portaria 24 horas, equipamento contra incêndio moderno. Desta forma com base na 
legislação vigente, no acima mencionado e por pesquisas de mercado de imóveis na 
região nas mesmas proporções da unidade em avaliação AVALIO o imóvel acima 
descrito e a sua correspondente fração ideal de terreno, em R$ 348.000,00 (trezentos 
e quarenta e oito mil reais); atualizado em R$ 446.192,85 (quatrocentos e quarenta 
e seis mil, cento e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos). De acordo 
com o 11º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº  119.315  e 

registrado  em nome  da  Construtora  Marot  Soarez  Ltda.,  constando  os  seguintes 
gravames: 1) R.3: Penhora determinada pela 12ª Vara de Fazenda Pública, nos autos